
Státní veterinární správa

Slezská 100/7, 120 00, Praha 2                                         
ID datové schránky: d2vairv                              

Č

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

§ 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ “) 

pro veřejnou zakázku s názvem  

„Právní informační systém“

le § 217 odst. 2 písm. a)

Označení zadavatele
Česká republika – Státní veterinární správa
IČ: 00018 562, se sídlem Slezská 100/7, 120 00 Praha 2

Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí práva užití licence 
právního informačního systému včetně pravidelných 
aktualizací, provozní podpory a školení zaměstnanců, který 

komplexní právní předpisy, bude tvořen  
vlastním publikačním a vyhledávacím programem, 
judikaturou, bibliografiemi a základní literaturou z otevřených  
drojů a dále autorskou část, která bude tvořena nabídkou 

é literatury včetně komentářů. Vzorové dokumenty, 
kalkulačky a právnický slovník.    

Cena sjednaná v realizační smlouvě o 
poskytování služeb

000 Kč

160 Kč

Použitý druh zadávacího 
řízení otevřené řízení dle § 56 a násl. ZZVZ

Účastníci zadávacího řízení dle  § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ:

Nabídku v zadávacím řízení na veřejnou zaká ve stanovené lhůtě 1 účastník:



Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 
Sídlo: Výstavní 292/13
IČO:

Účastníci zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího řízení a odůvodnění 
jejich vyloučení § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ:

Není relevantní.

Identifikační údaje dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová 
dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, 
včetně odůvodnění jejich výběru § 217 odst. 2 písm. e)

IČO: 46578706, se sídlem Výstavní 292/13, 702 00 
– Moravská Ost

Odůvodnění výběru dodavatele:  
Zadavatel rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka splnila veškeré 
podmínky a požadavky stanovené Zadavatelem v zadávací dokumentaci a dále veškeré  
požadavky Zákona. Zadavatel vybral nabídku shora uvedeného účastníka tak, jak 
odpovídá doporučení komise na základě provedeného posouzení splnění podmínek účasti 
vybraného dodavatele. Výsledek posouzení splnění podmínek je součástí tohoto 
rozhodnutí.

značení poddodavatelů dodavatelů podle písmene, pokud jsou zadavateli známi 
§ 217 odst. 2 písm. f

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez 
uveřejnění, zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla
použita § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení § 217 odst. 2 písm. j

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů § 217 odst. 2 písm. l

Není relevantní. 

Důvod nerozdělení Veřejné zakázky na části § 217 odst. 2 písm. m

Tato nadlimitní veřejná zakázka je svým rozsahem tak malá, že umožňuje účast malých 
a středních podniků i bez dalšího dělení veřejné zakázky na části. Zároveň se jedná o 



plnění spolu natolik věcně související, že by dalším rozdělením vznikaly zadavateli další 
neodůvodněné náklady při realizaci plnění předmětu veřejné zakázky.

dle elektronického podpisu

MVDr. Zbyněk Semerád
ústřední ředitel

podepsáno elektronicky


		2024-08-30T15:35:49+0200
	Praha




